(quarantacinque) naturali e consecutivi decorrenti dalla comunicazione di avvio fase da parte del 

RUP che comunque avverrà dopo l’espletamento della ricognizione di cui all’art. 13 del CSA. Il 

tempo utile per ultimare tutti i lavori in appalto è fissato in giorni 426 (quattrocentoventisei) naturali 

consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

5. SOGGETTI AMMESSI IN FORMA SINGOLA E ASSOCIATA E CONDIZIONI DI 

PARTECIPAZIONE 
Sono ammessi a partecipare alla presente procedura di gara gli operatori economici di cui all’art.